
令和２年(2020 年)６月 22 日 

 

関 係 各 位 

 

マルシェ・ひらかた実行委員会事務局 

 

令和２年度「マルシェ・ひらかた」への参加意向調査について 

 

 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また日頃より各般にわたりご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、例年、秋に開催する「マルシェ・ひらかた」につきまして、新型コロ

ナウイルスの関係から今年度の開催の方向性を検討しています。 

 つきましては、皆様の参加意向の有無も調査した上で、開催の是非について

判断してまいりたく存じますので、別添の調査票にて７月 10 日(金)までに各

所属団体へお返事をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【令和２年度「マルシェ・ひらかた」（予定）】 

日時：令和２年(2020 年)11 月 21 日(土) 午前 10 時～ 

会場：ニッペパーク岡東中央 

 

※本件はあくまで開催の是非を判断するための意向調査です。出店の申込等と

は異なりますのでご了承ください。 

 

以上 

 

「マルシェ・ひらかた」実行委員会 ≪事務局≫ 

枚方市 観光交流課 担当：難波・徳田 

電話番号：０７２－８４１－１３５７ 

ＦＡＸ：０７２－８４１－１２７８ 

e-mail：sanbun@city.hirakata.osaka.jp 

所在地：枚方市大垣内町２－１－２０  

mailto:sanbun@city.hirakata.osaka.jp

